URK
1/
06
 -
20
23
1
S

Schwebekörper Durchflussmesser/-wächter Typ URK
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: URK73 03H F F4 00)
Typ Material
kombina
tion
Messbereich Druck
verlust
[mbar]
Flansch Kontakte3)
Wasser [l/h] Luft [Nm³/h] Typ
DIN 2526,
Form C, PN 6
DIN 2526,
Form C, PN 16
ANSI
150 lbs
URK
73 4)
33
55
992)
01L = 0,02…0,2 10
F = fester
Flansch
L4) = loser
Flansch
F4 =  DN 15
F5 =  DN 20
B4 =  DN 15
B5 =   DN 20
A4 =½"
A5 = ¾"
00 =  kein
Kontakt
1A =  1x
Schließer,
PNP
2A =  2x
Schließer,
PNP
03H = 1…10 03L = 0,032…0,32 10
05H = 1,6…16 05L = 0,05…0,5 10
07H = 2,5…25 07L = 0,08…0,8 12
09H = 4,0…40 09L = 0,13…1,3 9
11H = 6,3…63 11L = 0,2…2,0 17
13H = 10…100 13L = 0,32…3,2 24
15H = 16…160 15L = 0,5…5 28
F5 =  DN 20
F6 =  DN 25
B5 =  DN 20
B6 =  DN 25
A6 = 1"
A7 = 1¼"
00 =  kein
Kontakt
1B =  1x
Schließer,
PNP
2B =  2x
Schließer,
PNP
17H = 25…250 17L = 0,8…8 28
19H = 40…400 19L = 1,3…13 36
21H = 63…630 21L = 2,0…20 34
23H = 100…1 000 23L = 3,2…32 43
25H = 160…1 600 25L = 5…50 48
F7 =  DN 32 B7 =  DN 32 A8 = 1½"
00 =  kein
Kontakt
1C1) =  1x